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Vaikuttaminen 

 

KOTA ry vaikuttaa päätöksentekoon sääntöjen 2 § Tarkoitus mukaisesti: 

 

- tarjota porvarillisesti ajatteleville ihmisille keskustelu- ja vaikutusmahdollisuuksia 

- edistää markkinataloutta ja kilpailua sekä yksilön vapautta ja näin mahdollisuutta kohottaa kansa-

kunnan hyvinvointia 

- pohtia talouspolitiikan linjoja ja eri vaihtoehtojen seurauksia 

- etsiä ja esittää keinoja Suomen kansainvälisen kilpailukyvyn ylläpitämiseksi ja nostamiseksi 

- kiinnittää huomiota elinympäristömme elinkelpoisuuden, moninaisuuden ja viihtyvyyden säilyttämi-

seen 

- toimia Kansallisen Kokoomuksen omaksumien perinteiden ja pyrkimysten toteuttamiseksi 

 

Luonnos yhdistyksen uusiksi nettisivuiksi jaellaan kannanottoja varten ja hallituksen mahdollisen pää-

töksen mukaan toteutetaan toiminnalliseksi. Sosiaalisen median käyttöä ja kannanottoja lisätään. 

 

Hallitukselle nimitetään kolme – neljä osatehtävää ja pyritään löytämään sopiva hallituksen jäsenryh-

mä toteuttamaan kutakin osatehtävää. 

 

Erityisen tärkeäksi tulee löytää jatkaja kuukausilounas- ja vastaaville tapahtumille. Kuukausilounaita 

pyritään järjestämään mahdollisuuksien mukaan yritys- ja viranomaisvierailuina. 

 

KOTA tekee yhteistyötä Kokoomuksen ohjelmatyön verkostojen kanssa ja jäseniä kannustetaan osal-

listumaan verkostojen toimintaan. KOTA pyrkii mahdollisuuksien mukaan pääsemään markkinatalou-

den osa-alueella konkreettiseen kanssakäymiseen ohjelmatyön vetäjien kanssa. 

 

KOTA pyrkii lisäämään yhteistyötä Kokoomuksen eduskuntaryhmän ja puolueen kanssa. 

 

Panostamme uusien yhteistyökumppaneiden hakemiseen ja politiikan viestintään.  

 

KOTA pyrkii vaikuttamaan poliittiseen ohjelmatyöhön ja hallituksen päätöksiin sekä seuraa talouspoliit-

tista keskustelua ja ottaa tarvittaessa kantaa esille nouseviin teemoihin. 

 

Hallitus päivittää tarvittaessa strategiaa ja toimintasuunnitelmaa. 

 

Tuotettu kirjallinen materiaali toimitetaan aiheesta ja sisällöstä riippuen KOTAn jäsenille, Kokoomuk-

sen eduskuntaryhmälle, tiedotusvälineille ja muille sidosryhmille. Materiaali julkaistaan pääsääntöisesti 

myös KOTAN nettisivuilla www.kotary.net. 

 

 

Tilaisuudet 

 

Tapahtumien runkona toimivat jäsentilaisuudet, kuten kuukausilounaat ja vierailut yrityksiin ja yhtei-

söihin. Nämä ovat pääsääntöisesti avoimia myös muille kuin KOTAn jäsenille ja toimivat samalla jä-

senhankintakanavana.  

 

KOTA tekee yhteistyötä Helsingin Talouspoliittisen Kansallisseuran (HETA) kanssa. KOTAn ja HETAn 

jäsenet voivat osallistua toistensa järjestämiin tilaisuuksiin. 

 

 

Jäsenhankinta ja talous 

 

KOTAn tavoitteena on kasvattaa jäsenmääräänsä vuonna 2020. 

 

Taloustilanne on vakaa. Vuoden 2020 jäsenmaksu on 35 euroa vuodessa ja kannatusjäsenten osalta 

250 euroa vuodessa. 

 


